
Foreldrekontaktar 2019/2020– Bore ungdomsskule  (pr. 27.09.19) 
 
 
Foreldrekontakt  Adresse    Telefon E-post   
 
10. trinn 
10A: Randi Hole Mortensen Trygve Bores veg 16B, 4352 Kleppe 90107791 rhmortensen@gmail.com  
10A: Åse Opsahl Egge  Trygve Bores veg 20A, 4352 Kleppe 97536995 ase.egge@kleppnett.no  
10B: Cathrine Bruland  Ekornvegen 3. 4352 Kleppe  92030237 cathrine.bruland@gmail.com  
10B: Geir Johnsen Aga  Storrvegen 27, 4352 Kleppe  93488038 geiraga@gmail.com  
10C: Mette Bjørklund  Timoteivegen 3, 4352 Kleppe  97157377 samma.d.andre@hotmail.com 
10C: Beathe Årdal  Tunrappvegen 9A, 4352 Kleppe  97194021 beathe1900@hotmail.com  
 
 
 
9. trinn 
9A: Jofrid Åreskjold Lende Stangelandsvegen 101, 4354 Voll  95731045 jofrid-a@online.no  
9A: Mersudina Saim  Storrvegen 1, 4352 Kleppe  41626695 amiraintaya@yahoo.no 
9A: Jorunn Romarheim Kverme Nordsjøvegen 74A, 4352 Kleppe  97149889 jrkverme@hotmail.com  
9B: Siri Ann Vatland  Nordsjøvegen 3, 4352 Kleppe  90864913 savatland@gmail.com  
9B: Merete Stokka  Granstien 3, 4352 Kleppe   99607509 merete.m.stokka@kleppnett.no 
9C: Beathe Årdal   Timoteivegen 12, 432 Kleppe  97194021 beathe1900@hotmail.com  
 
 
 
8. trinn 
8A: Lena Bore   Stangelandsvegen 77. 4354 Voll  41331747 lena.bore@kleppnett.no  
8A: Hege Helliesen Hadland Gulakskroken 56, 4352 Kleppe  41842022 hege.hadland@kleppnett.no 
8B: Torunn Renate Bore  Nordsjøvegen 75, 4352 Kleppe  95461284 larsbo@onlin.no 
8B: Ingeborg Sofie Nakken Selevegen 335B, 4354 Voll  97150489 ingeborg_80@hotmail.com  
8C: Jeanette Fossøy  Kløvervegen 26, 4352 Kleppe  92860109 jeanette.fossoy@lyse.net 
8C: Kirsti Tveito   Storrvegen 36, 4352 Kleppe  93425581 kirsti.tveito@kleppnett.no  
8D: Wivek Linjordet  P. Krohns veg 54, 4352 Kleppe  45883178 wlinjordet@gmail.com  
8D: Evy Merete Vigane  Engrappstubben 56, 4352 Kleppe  45405975 evyvigane@live.no 
 
 
 
7. trinn 
7A: Janne Elisabeth Sunde Furuvegen 4B, 4352 Kleppe  41360433 janne_sunde@hotmail.com 
7B: Gunn-Helen Horpestad P. Krohns veg 69, 4352 Kleppe  93489340 gunnhelen.hansen@56gmail.com 
7C: Elin Ragnhildur Vidarsdottir Tunrappvegen 12, 4352 Kleppe  40519800 elinragn@gmail.com  
7D: Ann Cathrin Schanke  Tunrappvegen 18, 4352 Kleppe  48032588 famschanke@hotmail.com
  
Varamedlemmer 7. trinn: 
7A: Maria Krohn   Eikestubben 14, 4352 Kleppe  90209664 mariakrohn4@gmail.com  
7B: Janne Jonassen  Kløvervegen 34, 4352 Kleppe  97010353 janne.jonasseon@lyse.net  
7C: Mette Helen Eskeland  Tunrappvegen 47, 4352 Kleppe  47646661 mette@e39.no   
7D: Elin Hovden Valand  Røsslyngvegen 3A, 4352 Kleppe  98805158 elin.valand@gmail.com  
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7D: Ann Cathrin Schanke  Tunrappvegen 18, 4352 Kleppe  48032588 famschanke@hotmail.com
  
Varamedlemmer 7. trinn: 
7A: Maria Krohn   Eikestubben 14, 4352 Kleppe  90209664 mariakrohn4@gmail.com  
7B: Janne Jonassen  Kløvervegen 34, 4352 Kleppe  97010353 janne.jonasseon@lyse.net  
7C: Mette Helen Eskeland  Tunrappvegen 47, 4352 Kleppe  47646661 mette@e39.no   
7D: Elin Hovden Valand  Røsslyngvegen 3A, 4352 Kleppe  98805158 elin.valand@gmail.com  
 
 
 
 
 



Foreldrekontaktar 2019/2020– Bore ungdomsskule  (pr. 27.09.19) 
 
 
Foreldrekontakt  Adresse    Telefon E-post   
 
10. trinn 
10A: Randi Hole Mortensen Trygve Bores veg 16B, 4352 Kleppe 90107791 rhmortensen@gmail.com  
10A: Åse Opsahl Egge  Trygve Bores veg 20A, 4352 Kleppe 97536995 ase.egge@kleppnett.no  
10B: Cathrine Bruland  Ekornvegen 3. 4352 Kleppe  92030237 cathrine.bruland@gmail.com  
10B: Geir Johnsen Aga  Storrvegen 27, 4352 Kleppe  93488038 geiraga@gmail.com  
10C: Mette Bjørklund  Timoteivegen 3, 4352 Kleppe  97157377 samma.d.andre@hotmail.com 
10C: Beathe Årdal  Tunrappvegen 9A, 4352 Kleppe  97194021 beathe1900@hotmail.com  
 
 
 
9. trinn 
9A: Jofrid Åreskjold Lende Stangelandsvegen 101, 4354 Voll  95731045 jofrid-a@online.no  
9A: Mersudina Saim  Storrvegen 1, 4352 Kleppe  41626695 amiraintaya@yahoo.no 
9A: Jorunn Romarheim Kverme Nordsjøvegen 74A, 4352 Kleppe  97149889 jrkverme@hotmail.com  
9B: Siri Ann Vatland  Nordsjøvegen 3, 4352 Kleppe  90864913 savatland@gmail.com  
9B: Merete Stokka  Granstien 3, 4352 Kleppe   99607509 merete.m.stokka@kleppnett.no 
9C: Beathe Årdal   Timoteivegen 12, 432 Kleppe  97194021 beathe1900@hotmail.com  
 
 
 
8. trinn 
8A: Lena Bore   Stangelandsvegen 77. 4354 Voll  41331747 lena.bore@kleppnett.no  
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8B: Torunn Renate Bore  Nordsjøvegen 75, 4352 Kleppe  95461284 larsbo@onlin.no 
8B: Ingeborg Sofie Nakken Selevegen 335B, 4354 Voll  97150489 ingeborg_80@hotmail.com  
8C: Jeanette Fossøy  Kløvervegen 26, 4352 Kleppe  92860109 jeanette.fossoy@lyse.net 
8C: Kirsti Tveito   Storrvegen 36, 4352 Kleppe  93425581 kirsti.tveito@kleppnett.no  
8D: Wivek Linjordet  P. Krohns veg 54, 4352 Kleppe  45883178 wlinjordet@gmail.com  
8D: Evy Merete Vigane  Engrappstubben 56, 4352 Kleppe  45405975 evyvigane@live.no 
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